

**Best ISO ApS**  
c/o Partner Revision, Thrigesvej 3, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 70 62 44**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022

---

Piotr Adam Sawulak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Best ISO ApS c/o Partner Revision Thrigesvej 3 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 70 62 44 Stiftet: 30. marts 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Piotr Adam Sawulak
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med isolering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af Covid 19, hvilket har påvirket selskabets omsætning væsentligt. Selskabet har gennem hele coronakrisen forsøgt at tilpasse sig situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>615.127</b>	<b>807.206</b>
2 Personaleomkostninger	-659.077	-1.020.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-12.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-55.950</b>	<b>-224.890</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.763	-4.831
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.713</b>	<b>-229.721</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.713</b>	<b>-229.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-60.713	-229.721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.713</b>	<b>-229.721</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.000</u>	<u>24.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>24.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>24.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.850	151.004
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	12.000
Andre tilgodehavender	11.646	34.298
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.214</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94.496</u>	<u>204.516</u>
Likvide beholdninger	<u>367.241</u>	<u>490.305</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>461.737</u></b>	<b><u>694.821</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>473.737</u></b>	<b><u>718.821</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	558	61.271
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.558</u></b>	<b><u>101.271</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	60.762	58.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.762</u>	<u>58.850</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.900	28.973
Anden gæld	360.517	529.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.417</u>	<u>558.700</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>433.179</u></b>	<b><u>617.550</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>473.737</u></b>	<b><u>718.821</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	10.000	40.000	280.992	330.992
Henlagt af årets resultat	0	0	-229.721	-229.721
Overført fra reserver	30.000	-40.000	10.000	0
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	61.271	101.271
Henlagt af årets resultat	0	0	-60.713	-60.713
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>558</b>	<b>40.558</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Kompensation, hjælpepakker COVID-19	<u>322.000</u>	<u>138.396</u>
	<u>322.000</u>	<u>138.396</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>322.000</u>	<u>138.396</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>322.000</u></b>	<b><u>138.396</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	586.417	906.639
Pensioner	49.759	79.393
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.901</u>	<u>34.064</u>
	<b><u>659.077</u></b>	<b><u>1.020.096</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
------------------	------------------

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-36.000	-24.000
Årets afskrivninger	<u>-12.000</u>	<u>-12.000</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-48.000</u></b>	<b><u>-36.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>24.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	60.762	58.850
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>60.762</b></u>	<u><b>58.850</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 74 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med årlig ydelse på 44 t.kr. og en restforpligtelse på 4 t.kr. Restløbetiden er 1 måned.